ВИБРО
БИТ
АППАРАТУРА «ВИБРОБИТ 300»
Блок индикации БИ34
Инструкция по настройке
ВШПА.421412.318 И1
г. Ростов-на-Дону
2016 г.

         (рекомендуемое)
          Запись заказа изделия
Пример записи при заказе модуля питания:
БИ34–IR-X-60 ВШПА.  421412.  31  8 ТУ 4277-003-27172678-12
    1    2 3        4
1 — Наименование изделия;
2 — Основной код исполнения изделия;
3 — Обозначение изделия;
4 — Технические условия;
Изменения не вносятся 19
Блок индикации БИ34. Инструкция по настройке ВШПА.421412.318 И1
Приложение Д
          (справочное)
          Список таблиц
Таблица 1 — Технические характеристики блока индикации БИ34...........................................................................5
Таблица 2 — Дополнительные характеристики блока индикации БИ34....................................................................5
Таблица 3 — Установка режима работы импульсного входа......................................................................................7
Таблица 4 — Вывод данных на индикатор (адреса и формат сообщений).............................................................10
Таблица 5 — Параметры работы блока индикации БИ34.........................................................................................12
20 Изменения не вносятся